ключа доступу 

Строк дії/ Ціна 

Обладнання 

Телефони, смартфони 

Електронний ключ доступу 

до послуги Слон-

смартфон VIP 6 місяців 

Ціна є договірною 

та визначається у 

місці продажу 

Шість календарних 

місяців поспіль з 

дати укладання 

Договору/ 15000,0 

(П’ятнадцять тисяч) 

гривень та більше 

Телефони, смартфони, 

планшети,смарт-

годинники, фітнесс-

браслети 

Електронний ключ доступу 

до послуги Слон-смартфон 

VIP 12 місяців 

Ціна є договірною 

та визначається у 

місці продажу 

Дванадцять 

календарних місяців 

поспіль з дати 

укладання Договору/ 

15000,0 (П’ятнадцять 

тисяч) гривень та 

більше 

Даний Додаток № 1 є невід’ємною частиною Договору.  

Додаток № 2 

до Договору про надання послуг  

“Слон-смартфон VIP” № 6-2023 від 21.02.2023 р.